
UCHWAŁA NR 79/IX/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 3 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 2, ust. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690 i 1818)  Rada 
Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 221/XXXVII/18 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2859) w § 
5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Cenę za 1 godzinę usług opiekuńczych, na podstawie analizy kosztów realizacji tego zadania, 
ustala się w wysokości 24,20 zł brutto.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: 6312AEBD-F496-4ED0-B0D3-4DDA288884B1. Podpisany Strona 1




